
Uchwała Nr XLVIII/435/2023 

Rady Gminy Belsk Duży  

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2018 Rady Gminy Belsk Duży  

z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady 

Gminy Belsk Duży 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40), Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Komisji Budżetu, Komisji Rolnictwa oraz Komisji Oświaty powołanych 

uchwałą nr I/6/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Belsk Duży wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) powołuje się do składu Komisji Budżetu, Komisji Rolnictwa radną Mariolę Konarską; 

2) odwołuje się za składu Komisji Rolnictwa oraz Komisji Oświaty radnego Pawła 

Augusiewicza. 
 

§ 2. W związku ze zmianami składów komisji, określonymi w § 1, w uchwale nr I/6/2018 Rady 

Gminy Belsk Duży z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

stałych komisji Rady Gminy Belsk Duży wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.  Powołuje się Komisję Budżetu w liczbie 9 osób w następującym składzie: 

Przewodniczący: Mariusz Gieleciński; 

Członkowie: Marek Dąbrowski, Grzegorz Janota, Ewa Łubińska, Ewa Maciak, 

Roman Ozimski, Bogusław Sikorski, Radosław Szewczyk, Mariola Konarska.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3.  Powołuje się Komisję Rolnictwa w liczbie 11 osób w następującym składzie: 

Przewodniczący: Grzegorz Janota; 

Członkowie: Andrzej Adamczyk, Zbigniew Byrski, Jarosław Cąderek, Marek 

Dąbrowski, Mariusz Gieleciński, Marzanna Karaluch, Wojciech Krawczak, Ewa 

Maciak, Roman Ozimski, Mariola Konarska.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4.  Powołuje się Komisję Oświaty w liczbie 5 osób w następującym składzie: 

Przewodnicząca: Ewa Łubińska; 

Członkowie: Andrzej Adamczyk, Zbigniew Byrski, Marzanna Karaluch, 

Stanisława Sokołowska.” 

 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Belsk Duży, poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.belskduzy.pl , a także rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Belsk Duży 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

about:blank


Uzasadnienie 

W związku z Postanowieniem Komisarza wyborczego z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 

wygaszenia mandatu radnego Rady Gminy Belsk Duży, ze składów osobowych komisji 

odwołuje się radnego Pawła Augusiewicza.  

W związku z Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Radomiu z dnia 13 marca 2023 roku 

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Belsk Duży przeprowadzonych w dniu 

12 marca 2023 roku, do składów osobowych Komisji Stałych powołuje się radną Mariolę 

Konarską zgonie ze zgłoszonym przez radną wolą.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest wiec konieczne.  


